
Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Dropull

Adresa Jergucat Gjirokaster

Tel/Fax 0698876804

E-mail andipapa2802@yahoo.com

Faqja e Internetit app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje automjete.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21173-05-08-2019

5. Fondi limit: 3.700.000 (tre milion e shtateqind) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 (pesembedhjete) ditë nga
nënshkrimi i kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 20.05.2019,
Ora 10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 20.05.2019, Ora
10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
AHILEA DEÇKA


